coDIGO
51
511
51101
51103
51105
512
51201
51203
514
51401
51402
515
51501
51502
517
51702
54
541
54101
54104
54105
54109
54110
54114
54115
54116
54118
54119
54199
542
54201
54202
54203
54204
543
54301
54302
54303
54306
54307
54313
54314
54316
54317
54399
544
54403
54404
545
54503
54505
54507
55
555
55507
55508
556
55601
55602
557
55703

614
61403

TRIBUNAL DE SERVICIO CIVIL
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS AL 30 DE JUNIO DE 2016
EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

OBJETO ESPECIFICO

Remuneraciones

Remuneraciones Permanentes

Sueldos

Aguinaldos

Dietas

Remuneraciones Eventuales

Sueldos

Aguinaldos

Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Publicas
Por Remuneraciones Permanentes

Por Remuneraciones Eventuales
Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Privadas
Por Remuneraciones Permanentes

Por Remuneraciones Eventuales
Indemnizaciones

Al Personal de Servicios Eventuales
Adquisiciones de Bienes y Servicios

Bienes de Uso y Consumo

Productos Alimenticios para Personas
Productos Textiles y Vestuarios

Productos de Papel y Carton

Llantas y Neumaticos

Combustibles y Lubricantes

Materiales de Oficina

Materiales Informaticos

Libros , Textos, Utiles de Ensefianza y Publicaciones
Herramientas, Repuestos y Accesorios
Materiales Eléctricos

Bienes de Uso y Consumo Diversos
Servicios Basicos

Servicios de Energia Eléctrica

Servicios de Agua

Servicios de Telecomunicaciones

Servicios de Correos

Servicios Generales y Arrendamientos
Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles
Mantenimientos y Reparaciones de Vehiculos
Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles
Servicios de Vigilancia

Servicios de Limpiezas y Fumigaciones
Impresiones, Publicaciones y Reproducciones
Atenciones Oficiales

Arrendamiento de Bienes Muebles
Arrendamiento de Bienes Inmuebles
Servicios Generales y Arrendamientos Diversos
Pasajes y Viaticos

Viaticos por Comision Interna

Viaticos por Comisién Externa

Consultorias, Estudios e Investigaciones
Servicios Juridicos

Servicios de Capacitacion

Desarrollos Informaticos

Gastos Financieros y Otros

Impuestos, Tasas y Derechos

Tasas

Derechos

Seguros, Comisiones y Gastos Bancarios
Primas y Gastos de Seguros de Personas
Primas y Gastos de Seguros de Bienes

Otros Gastos no Clasificados

Multas y Costas Judiciales

Inversiones en Activos Fijos

Intangibles

Derechos de Propiedad Intelectual

SER
5 (7
 JEFEDE D)
UNIDAD o
S NANCIERA =

PRESUPUESTADO EJECUTADO INSTITUCION

592728.93
105424.02
49968.78
2650
52805.24
424081.12
410101.12
13980
27986.92
3637.47
24349.45
29573.62
3388.08
26185.54
5663.25
5663.25
248403.65
111056.89
5078.55
11889.47
5833.54
1000
22567.47
1233.86
11196.95
1122.05
770.94
114.34
50249.72
34765.2
18010.16
6376.49
9925.55
453
92821.56
7380.54
4479.55
11496.73
24807.35
14878.38
3000

1030
3552.01
20940
1257

1210

120

1090

8550

1317.42

258510.54 Tribunal de Servicio Civil
50154.72 Tribunal de Servicio Civil
23754.48 Tribunal de Servicio Civil

0 Tribunal de Servicio Civil
26400.24 Tribunal de Servicio Civil
183478.13 Tribunal de Servicio Civil
183478.13 Tribunal de Servicio Civil
0 Tribunal de Servicio Civil
13113.32 Tribunal de Servicio Civil
1827.66 Tribunal de Servicio Civil
11285.66 Tribunal de Servicio Civil
11764.37 Tribunal de Servicio Civil
1644.89 Tribunal de Servicio Civil
10119.48 Tribunal de Servicio Civil
0 Tribunal de Servicio Civil

0 Tribunal de Servicio Civil
103746.83 Tribunal de Servicio Civil
55461.8 Tribunal de Servicio Civil
2015.35 Tribunal de Servicio Civil
0 Tribunal de Servicio Civil

784.15 Tribunal de Servicio Civil

0 Tribunal de Servicio Civil

7900 Tribunal de Servicio Civil
555.64 Tribunal de Servicio Civil
184.85 Tribunal de Servicio Civil
332.05 Tribunal de Servicio Civil
491.7 Tribunal de Servicio Civil
64.34 Tribunal de Servicio Civil
43133.72 Tribunal de Servicio Civil
17673.92 Tribunal de Servicio Civil
7893.24 Tribunal de Servicio Civil
4490.38 Tribunal de Servicio Civil
5116.9 Tribunal de Servicio Civil
173.4 Tribunal de Servicio Civil
30491.11 Tribunal de Servicio Civil
1733.69 Tribunal de Servicio Civil
1835.21 Tribunal de Servicio Civil
0 Tribunal de Servicio Civil

9763.2 Tribunal de Servicio Civil
6745 Tribunal de Servicio Civil

0 Tribunal de Servicio Civil

0 Tribunal de Servicio Civil

632.01 Tribunal de Servicio Civil
9600 Tribunal de Servicio Civil

182 Tribunal de Servicio Civil

120 Tribunal de Servicio Civil

120 Tribunal de Servicio Civil

0 Tribunal de Servicio Civil

0 Tribunal de Servicio Civil

0 Tribunal de Servicio Civil

0 Tribunal de Servicio Civil

0 Tribunal de Servicio Civil

1050.7 Tribunal de Servicio Civil
92.29 Tribunal de Servicio Civil

0 Tribunal de Servicio Civil

92.29 Tribunal de Servicio Civil
929.84 Tribunal de Servicio Civil
929.84 Tribunal de Servicio Civil

0 Tribunal de Servicio Civil

28.57 Tribunal de Servicio Civil
28.57 Tribunal de Servicio Civil
1317.42 Tribunal de Servicio Civil
1317.42 Tribunal de Servicio Civil
1317.42 Tribunal de Servicio Civil




