TRIBUNAL DE SERVICIO CIVIL ESTADO DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DE EGRESOS AL 30 DE JUNIO DE 2016 EXPRESADO EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA

CÓDIGO	OBJETO ESPECÍFICO	DDECLIDITECTADO	EJECUTADO INSTITUCIÓN
51	Remuneraciones	592728.93	
511	Remuneraciones Permanentes	105424.02	
51101	Sueldos	49968.78	
51101	Aguinaldos	2650	
51105	Dietas	52805.24	
51103	Remuneraciones Eventuales	424081.12	
51201	Sueldos	410101.12	
51201	Aguinaldos	13980	
51203	Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Públicas	27986.92	
51401	Por Remuneraciones Permanentes	3637.47	
51402	Por Remuneraciones Eventuales	24349.45	
515	Contribuciones Patronales a Inst de Seg Social Privadas	29573.62	
51501	Por Remuneraciones Permanentes	3388.08	
51502	Por Remuneraciones Eventuales	26185.54	
517	Indemnizaciones	5663.25	
51702	Al Personal de Servicios Eventuales	5663.25	
54	Adquisiciones de Bienes y Servicios	248403.65	
541	Bienes de Uso y Consumo	111056.89	
54101	Productos Alimenticios para Personas	5078.55	
54104	Productos Textiles y Vestuarios	11889.47	0 Tribunal de Servicio Civil
54105	Productos de Papel y Cartón	5833.54	
54109	Llantas y Neumáticos	1000	0 Tribunal de Servicio Civil
54110	Combustibles y Lubricantes	22567.47	
54114	Materiales de Oficina	1233.86	555.64 Tribunal de Servicio Civil
54115	Materiales Informáticos	11196.95	184.85 Tribunal de Servicio Civil
54116	Libros , Textos, Utiles de Enseñanza y Publicaciones	1122.05	332.05 Tribunal de Servicio Civil
54118	Herramientas, Repuestos y Accesorios	770.94	491.7 Tribunal de Servicio Civil
54119	Materiales Eléctricos	114.34	64.34 Tribunal de Servicio Civil
54199	Bienes de Uso y Consumo Diversos	50249.72	43133.72 Tribunal de Servicio Civil
542	Servicios Básicos	34765.2	17673.92 Tribunal de Servicio Civil
54201	Servicios de Energía Eléctrica	18010.16	7893.24 Tribunal de Servicio Civil
54202	Servicios de Agua	6376.49	4490.38 Tribunal de Servicio Civil
54203	Servicios de Telecomunicaciones	9925.55	5116.9 Tribunal de Servicio Civil
54204	Servicios de Correos	453	173.4 Tribunal de Servicio Civil
543	Servicios Generales y Arrendamientos	92821.56	30491.11 Tribunal de Servicio Civil
54301	Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Muebles	7380.54	1733.69 Tribunal de Servicio Civil
54302	Mantenimientos y Reparaciones de Vehículos	4479.55	1835.21 Tribunal de Servicio Civil
54303	Mantenimientos y Reparaciones de Bienes Inmuebles	11496.73	
54306	Servicios de Vigilancia	24807.35	
54307	Servicios de Limpiezas y Fumigaciones	14878.38	
54313	Impresiones, Publicaciones y Reproducciones	3000	0 Tribunal de Servicio Civil
54314	Atenciones Oficiales	1030	
54316	Arrendamiento de Bienes Muebles	3552.01	632.01 Tribunal de Servicio Civil
54317	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	20940	
54399	Servicios Generales y Arrendamientos Diversos	1257	182 Tribunal de Servicio Civil
544	Pasajes y Viáticos	1210	
54403	Viáticos por Comisión Interna	120	
54404	Viáticos por Comisión Externa	1090	
545	Consultorías, Estudios e Investigaciones	8550	
54503	Servicios Jurídicos	3300	
54505	Servicios de Capacitación	5000	
54507	Desarrollos Informáticos	250	
55	Gastos Financieros y Otros	9710	
555	Impuestos, Tasas y Derechos	1611.43	
55507	Tasas	1519.14	
55508	Derechos	92.29	
556	Seguros, Comisiones y Gastos Bancarios	8000	
55601	Primas y Gastos de Seguros de Personas	1611.54	
55602	Primas y Gastos de Seguros de Bienes	6388.46 98.57	
557 55702	Otros Gastos no Clasificados		
55703 61	Multas y Costas Judiciales	98.57	
614	Inversiones en Activos Fijos Intangibles	1317.42 1317.42	
61403	Derechos de Propiedad Intelectual	1317.42	
31703	Dorosnos de Fropiedad intelectual	1317.42	1017.72 Tribulial de Servició CIVII



